
Zarządzenie  04/DN/2007
z dnia 22.01.2007 r.

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli
w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt LODR w Końskowoli.

Na  podstawie  art.  6  ust.  2  ustawy  z  dnia  14  lipca  1983  r.  o  narodowym  zasobie  archiwalnym  i
archiwach  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2002  r.  nr  171  poz.  1396  z  późn.  zmianami)  i  §  3  ust.  3  pkt  2
rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. 
w  sprawie  postępowania  z  dokumentacją,  zasad  jej  klasyfikowania  i  kwalifikowania  oraz  zasad  i  trybu
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. nr 167  poz.  1375)  oraz § 20 i
§ 26 Regulaminu Organizacyjnego LODR zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam zmiany w jednolitym rzeczowym wykazie akt  LODR w Końskowoli  stanowiące załącznik nr
1.

§ 2.

Za wprowadzenie w życie niniejszego Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Kierownika Działu Organizacji  i
Administracyjno-Gospodarczego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W porozumieniu
z Archiwum Państwowym w Lublinie

- 1 -


